
Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

7.04.2025 Pazartesi 14:30 BNK NÖ 1 YABANCI DİL II Ö. Sırma D1-D2

7.04.2025 Pazartesi 15:00 BNK NÖ 1 TÜRK DİLİ II A. Karadoğan D1-D2

7.04.2025 Pazartesi 15:30 BNK NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II A. Korkmaz D1-D2

8.04.2025 Salı 13:00 BNK NÖ 1 BANKA VE SİGORTA MUHASEBESİ M. A. Atamer D11-D12

8.04.2025 Salı 15:00 BNK NÖ 1 İLETİŞİM M. Güngör D1-D2

9.04.2025 Çarşamba 14:00 BNK NÖ 1 BANKACILIĞA GİRİŞ M. Uçar D1-D4

9.04.2025 Çarşamba 16:00 BNK NÖ 1 MAKRO İKTİSAT E. S. Develi D1-D4

10.04.2025 Perşembe 10:30 BNK NÖ 1 FİNANSAL YÖNETİM II Ö. Eren D12

10.04.2025 Perşembe 10:30 BNK NÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI II S. Ünal D3

11.04.2025 Cuma 15:30 BNK NÖ 1 SİGORTACILIĞA GİRİŞ Ö. Eren D4-D3

12.04.2025 Cumartesi 14:30 BNK NÖ 1 TİCARET HUKUKU T. Kurşuncu D1-D2

7.04.2025 Pazartesi 11:30 BNK NÖ 2 MESLEKİ YABANCI DİL II S. Saygı D1-D2

8.04.2025 Salı 08:45 BNK NÖ 2 ÖZEL EMEKLİLİK SİSTEMİ M. Güngör D1-D2

8.04.2025 Salı 10:45 BNK NÖ 2 TÜRKİYE EKONOMİSİ E. S. Develi D11-D10

9.04.2025 Çarşamba 09:30 BNK NÖ 2 SERMAYE PİYASALARI VE FİNANSAL KURUMLAR Ö. Eren D1-D2

9.04.2025 Çarşamba 11:30 BNK NÖ 2 BANKA VE SİGORTACILIK HUKUKU H. İ. Ertay D1-D2

10.04.2025 Perşembe 14:00 BNK NÖ 2 VADELİ PİYASA İŞLEMLERİ F. Canlıtepe D1-D2

10.04.2025 Perşembe 16:00 BNK NÖ 2 HASAR VE REASURANS TEKNİKLERİ M. A. Atamer D1-D2

11.04.2025 Cuma 11:30 BNK NÖ 2 BİREYSEL VE KURUMSAL BANKACILIK M. Uçar D1-D2

12.04.2025 Cumartesi 10:30 BNK NÖ 2 TÜRK VERGİ SİSTEMİ M. Uçar D1-D2

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

BANKACILIK VE SİGORTACILIK (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

7.04.2025 Pazartesi 14:30 BNK İÖ 1 YABANCI DİL II Ö. Sırma D1-D2

7.04.2025 Pazartesi 15:00 BNK İÖ 1 TÜRK DİLİ II A. Karadoğan D1-D2

7.04.2025 Pazartesi 15:30 BNK İÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II A. Korkmaz D1-D2

8.04.2025 Salı 13:00 BNK İÖ 1 BANKA VE SİGORTA MUHASEBESİ M. A. Atamer D11-D12

8.04.2025 Salı 15:00 BNK İÖ 1 İLETİŞİM M. Güngör D1-D2

9.04.2025 Çarşamba 14:00 BNK İÖ 1 BANKACILIĞA GİRİŞ M. Uçar D1-D4

9.04.2025 Çarşamba 16:00 BNK İÖ 1 MAKRO İKTİSAT E. S. Develi D1-D4

10.04.2025 Perşembe 10:30 BNK İÖ 1 FİNANSAL YÖNETİM II Ö. Eren D12

10.04.2025 Perşembe 10:30 BNK İÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI II S. Ünal D3

11.04.2025 Cuma 15:30 BNK İÖ 1 SİGORTACILIĞA GİRİŞ Ö. Eren D4-D3

12.04.2025 Cumartesi 14:30 BNK İÖ 1 TİCARET HUKUKU T. Kurşuncu D1-D2

7.04.2025 Pazartesi 11:30 BNK İÖ 2 MESLEKİ YABANCI DİL II S. Saygı D3

8.04.2025 Salı 08:45 BNK İÖ 2 ÖZEL EMEKLİLİK SİSTEMİ M. Güngör D5

8.04.2025 Salı 10:45 BNK İÖ 2 TÜRKİYE EKONOMİSİ E. S. Develi D9

9.04.2025 Çarşamba 09:30 BNK İÖ 2 SERMAYE PİYASALARI VE FİNANSAL KURUMLAR Ö. Eren D3

9.04.2025 Çarşamba 11:30 BNK İÖ 2 BANKA VE SİGORTACILIK HUKUKU H. İ. Ertay D4

10.04.2025 Perşembe 14:00 BNK İÖ 2 VADELİ PİYASA İŞLEMLERİ F. Canlıtepe D4

10.04.2025 Perşembe 16:00 BNK İÖ 2 HASAR VE REASURANS TEKNİKLERİ M. A. Atamer D4

11.04.2025 Cuma 11:30 BNK İÖ 2 BİREYSEL VE KURUMSAL BANKACILIK M. Uçar D4

12.04.2025 Cumartesi 10:30 BNK İÖ 2 TÜRK VERGİ SİSTEMİ M. Uçar D4

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

BANKACILIK VE SİGORTACILIK (İKİNCİ ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

7.04.2025 Pazartesi 14:30 ÇMH NÖ 1 YABANCI DİL II Ö. Sırma D4-D3

7.04.2025 Pazartesi 15:00 ÇMH NÖ 1 TÜRK DİLİ II A. Karadoğan D4-D3

7.04.2025 Pazartesi 15:30 ÇMH NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II A. Korkmaz D4-D3

8.04.2025 Salı 11:45 ÇMH NÖ 1 ÇAĞRI MERKEZİNDE SEKTÖR ARAŞTIRMALARI Z. G. Işıkhan D11-D10

8.04.2025 Salı 14:00 ÇMH NÖ 1 TICARI MATEMATIK M. Güngör D1-D2

9.04.2025 Çarşamba 13:00 ÇMH NÖ 1 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ Z. G. Işıkhan D12-D13

9.04.2025 Çarşamba 15:00 ÇMH NÖ 1 BÜRO YÖNETİMİ VE İLETİŞİM TEKNİKLERİ S. Gümüş D1

9.04.2025 Çarşamba 15:00 ÇMH NÖ 1 İŞ VE YAŞAMDA MOTİVASYON S. Gümüş D2

10.04.2025 Perşembe 11:30 ÇMH NÖ 1 KLAVYE TEKNİKLERİ A S. Ünal D1

10.04.2025 Perşembe 11:30 ÇMH NÖ 1 KLAVYE TEKNİKLERİ B S. Ünal D4

11.04.2025 Cuma 14:00 ÇMH NÖ 1 İKNA PSİKOLOJİSİ VE TEKNİKLERİ M. Y. Arca D1-D2

12.04.2025 Cumartesi 13:30 ÇMH NÖ 1 TİCARET HUKUKU D. Güner D4-D3

7.04.2025 Pazartesi 11:30 ÇMH NÖ 2 MESLEKİ YABANCI DİL II E. A. Ünalır D11-D10

8.04.2025 Salı 09:45 ÇMH NÖ 2 ÇAĞRI MERKEZLERİNDEÖLÇME VE DEĞERLENDİRME M. Y. Arca D1

8.04.2025 Salı 09:45 ÇMH NÖ 2 MESLEK ETİĞİ S. Gümüş D4

9.04.2025 Çarşamba 10:30 ÇMH NÖ 2 HALKLA İLİŞKİLER Z. G. Işıkhan D11-D10

10.04.2025 Perşembe 13:00 ÇMH NÖ 2 KURUMSAL İLETİŞİM YÖNETİMİ S. Gümüş D11-D10

10.04.2025 Perşembe 15:00 ÇMH NÖ 2 KONUŞMA SANATI II S. Gümüş D12-D13

11.04.2025 Cuma 10:30 ÇMH NÖ 2 ÇAĞRI MERKEZİ YÖNETİMİ II M. Y. Arca D12-D13

12.04.2025 Cumartesi 10:30 ÇMH NÖ 2 YENİ İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ M. Y. Arca D7-D8

12.04.2025 Cumartesi 12:00 ÇMH NÖ 2 SOSYOLOJİ S. Gümüş D11

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

7.04.2025 Pazartesi 14:30 DST NÖ 1 YABANCI DİL II Ö. Sırma D9-D10

7.04.2025 Pazartesi 15:00 DST NÖ 1 TÜRK DİLİ II A. Karadoğan D9-D10

7.04.2025 Pazartesi 15:30 DST NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II A. Korkmaz D9-D10

8.04.2025 Salı 14:00 DST NÖ 1 TİCARİ MATEMATİK M. Güngör D4-D3

9.04.2025 Çarşamba 13:00 DST NÖ 1 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ II T. Karamolla D11-D10

10.04.2025 Perşembe 11:30 DST NÖ 1 MAKRO EKONOMİ H. İ. Ertay D12-D13

11.04.2025 Cuma 14:00 DST NÖ 1 İŞLETME YÖNETİMİ II M. C. Yaralı D12-D13

12.04.2025 Cumartesi 13:30 DST NÖ 1 TİCARET HUKUKU D. Güner D1-D2

7.04.2025 Pazartesi 10:30 DST NÖ 2 MESLEKİ YABANCI DİL II Ö. Sırma D8

8.04.2025 Salı 09:45 DST NÖ 2 PROTOKOL VE SOSYAL DAVRANIS KURALLARI Ş. D. Yeşil D2

8.04.2025 Salı 11:45 DST NÖ 2 İŞÇİ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ T. Karamolla D7

9.04.2025 Çarşamba 09:30 DST NÖ 2 DIŞ PAZAR ARAŞTIRMALARI T. Karamolla D6

9.04.2025 Çarşamba 11:30 DST NÖ 2 BANKACILIK VE KAMBIYO İŞLEMLERI H. İ. Ertay D11

10.04.2025 Perşembe 14:00 DST NÖ 2 ULUSLARARASI İKTISAT II H. İ. Ertay D7-D8

10.04.2025 Perşembe 16:00 DST NÖ 2 TEDARIK ZINCIRI YÖNETIMI E. Demirel D11

11.04.2025 Cuma 10:30 DST NÖ 2 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ D. Çardak D4

12.04.2025 Cumartesi 10:30 DST NÖ 2 MESLEK ETIĞI N. Özberk D12

12.04.2025 Cumartesi 12:00 DST NÖ 2 HALKLA İLİŞKILER D. Güner D5-D6

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

DIŞ TİCARET (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

7.04.2025 Pazartesi 14:30 İKY NÖ 1 YABANCI DİL II Ö. Sırma D7-D8

7.04.2025 Pazartesi 15:00 İKY NÖ 1 TÜRK DİLİ II A. Karadoğan D7-D8

7.04.2025 Pazartesi 15:30 İKY NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II A. Korkmaz D7-D8

8.04.2025 Salı 14:00 İKY NÖ 1 TİCARİ MATEMATİK M. Güngör D7-D8

9.04.2025 Çarşamba 13:00 İKY NÖ 1 GENEL MUHASEBE I F. Canlıtepe D4

9.04.2025 Çarşamba 15:00 İKY NÖ 1 ÇALIŞMA PSİKOLOJİSİ M. A. Kazıcı D12

10.04.2025 Perşembe 10:30 İKY NÖ 1 EĞİTİM YÖNETİMİ M. C. Yaralı D11

10.04.2025 Perşembe 10:30 İKY NÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI II S. Ünal D2

11.04.2025 Cuma 14:00 İKY NÖ 1 İŞLETME YÖNETİMİ II M. C. Yaralı D11

12.04.2025 Cumartesi 14:30 İKY NÖ 1 İNSAN KAYNAKLARIYÖNETİMİNDE İLETİŞİM M. C. Yaralı D4

12.04.2025 Cumartesi 14:30 İKY NÖ 1 MESLEKİ YAZIŞMA TEKNİKLERİ E. Arı D3

7.04.2025 Pazartesi 11:30 İKY NÖ 2 MESLEKİ YABANCI DİL II E. A. Ünalır D4

8.04.2025 Salı 08:45 İKY NÖ 2 PERFORMANS VE KARİYER YÖNETİMİ M. A. Kazıcı D4

8.04.2025 Salı 10:45 İKY NÖ 2 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ E. Arı D4

9.04.2025 Çarşamba 10:30 İKY NÖ 2 İNSAN KAYNAKLARIYÖNETİMİNDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR M. A. Kazıcı D12

10.04.2025 Perşembe 13:00 İKY NÖ 2 FİNANSAL OKURYAZARLIK D. Güner D5

10.04.2025 Perşembe 13:00 İKY NÖ 2 YÖNETİM VE ORGANİZASYON E. Arı D7

10.04.2025 Perşembe 15:00 İKY NÖ 2 FİNANSAL YÖNETİM F. Canlıtepe D3

10.04.2025 Perşembe 15:00 İKY NÖ 2 MESLEK ETİĞİ M. A. Kazıcı D11

11.04.2025 Cuma 10:30 İKY NÖ 2 ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ M. C. Yaralı D1

12.04.2025 Cumartesi 12:00 İKY NÖ 2 GİRİŞİMCİLİK E. Arı D7

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

7.04.2025 Pazartesi 14:30 LOJ NÖ 1 YABANCI DİL II Ö. Sırma D11

7.04.2025 Pazartesi 15:00 LOJ NÖ 1 TÜRK DİLİ II A. Karadoğan D11

7.04.2025 Pazartesi 15:30 LOJ NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II A. Korkmaz D11

8.04.2025 Salı 13:00 LOJ NÖ 1 DEPOLAMA VE ENVANTER YÖNETİMİ D. Çardak D7-D8

8.04.2025 Salı 15:00 LOJ NÖ 1 İLETİŞİM M. Y. Arca D4

9.04.2025 Çarşamba 14:00 LOJ NÖ 1 İŞLETME YÖNETİMİ II E. Demirel D11

9.04.2025 Çarşamba 16:00 LOJ NÖ 1 PAZARLAMA İLKELERİ Z. G. Işıkhan D11

10.04.2025 Perşembe 10:30 LOJ NÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI II S. Ünal D4

11.04.2025 Cuma 15:30 LOJ NÖ 1 LOJİSTİK BİLGİ SİSTEMLERİ E. Demirel D11

12.04.2025 Cumartesi 13:30 LOJ NÖ 1 TİCARET HUKUKU D. Güner D11

7.04.2025 Pazartesi 11:30 LOJ NÖ 2 MESLEKİ YABANCI DİL II U. Ünalır D7

8.04.2025 Salı 09:45 LOJ NÖ 2 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ E. Arı D3

8.04.2025 Salı 11:45 LOJ NÖ 2 ULUSLARARASI LOJİSTİK VE SİGORTACILIK T. Karamolla D8

9.04.2025 Çarşamba 09:30 LOJ NÖ 2 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ T. Karamolla D5

9.04.2025 Çarşamba 11:30 LOJ NÖ 2 LOJİSTİK MALİYETLERİ VE RAPORLAMA D. Çardak D7

10.04.2025 Perşembe 15:00 LOJ NÖ 2 FİNANSAL YÖNETİM F. Canlıtepe D4

10.04.2025 Perşembe 16:00 LOJ NÖ 2 TEDARIK ZINCIRI YÖNETIMI E. Demirel D10

11.04.2025 Cuma 10:30 LOJ NÖ 2 GİRİŞİMCİLİK E. Demirel D11

12.04.2025 Cumartesi 10:30 LOJ NÖ 2 GENEL MUHASEBE II D. Çardak D11

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

LOJİSTİK (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

7.04.2025 Pazartesi 14:30 YRL NÖ 1 YABANCI DİL II Ö. Sırma D5-D6

7.04.2025 Pazartesi 15:00 YRL NÖ 1 TÜRK DİLİ II A. Karadoğan D5-D6

7.04.2025 Pazartesi 15:30 YRL NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II A. Korkmaz D5-D6

8.04.2025 Salı 13:00 YRL NÖ 1 YEREL YÖNETİMLER II T. Kurşuncu D4

8.04.2025 Salı 15:00 YRL NÖ 1 ANAYASA HUKUKU N. Ç. Topal D11

9.04.2025 Çarşamba 13:00 YRL NÖ 1 GENEL MUHASEBE F. Canlıtepe D1

9.04.2025 Çarşamba 15:00 YRL NÖ 1 İLETİŞİM N. Ç. Topal D11

10.04.2025 Perşembe 10:30 YRL NÖ 1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI II S. Ünal D1

11.04.2025 Cuma 14:00 YRL NÖ 1 İKTİSATA GİRİŞ M. A. Atamer D4

11.04.2025 Cuma 15:30 YRL NÖ 1 TÜRKİYE EKONOMİSİ Ş. D. Yeşil D12

12.04.2025 Cumartesi 14:30 YRL NÖ 1 SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ T. Kurşuncu D11

7.04.2025 Pazartesi 10:30 YRL NÖ 2 KENTLEŞME POLİTİKASI VE İMAR UYGULAMALARI N. Özberk D7

8.04.2025 Salı 08:45 YRL NÖ 2 AFET VE KRİZ YÖNETİMİ N. Özberk D3

8.04.2025 Salı 10:45 YRL NÖ 2 KARŞILAŞTIRMALI SİYASAL SİSTEMLER N. Ç. Topal D1

9.04.2025 Çarşamba 09:30 YRL NÖ 2 YEREL YÖNETİMLER MALİYESİ Ş. D. Yeşil D7

9.04.2025 Çarşamba 11:30 YRL NÖ 2 TÜRK SİYASAL HAYATI II T. Kurşuncu D6

10.04.2025 Perşembe 13:00 YRL NÖ 2 FİNANSAL OKURYAZARLIK D. Çardak D6

10.04.2025 Perşembe 15:00 YRL NÖ 2 YEREL KAMU HİZMETLERİ T. Kurşuncu D1

11.04.2025 Cuma 10:30 YRL NÖ 2 KAMU PERSONEL YÖNETİMİ N. Ç. Topal D3

12.04.2025 Cumartesi 10:30 YRL NÖ 2 TÜRK VERGİ SİSTEMİ Ş. D. Yeşil D3

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

YEREL YÖNETİMLER (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

7.04.2025 Pazartesi 14:30 ÖGK NÖ 1 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE II) Ö. Sırma D12-D13

7.04.2025 Pazartesi 15:00 ÖGK NÖ 1 TÜRK DİLİ II A. Karadoğan D12-D13

7.04.2025 Pazartesi 15:30 ÖGK NÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II A. Korkmaz D12-D13

8.04.2025 Salı 13:00 ÖGK NÖ 1 ÖZEL GÜVENLİK HUKUKU VE GENEL KOLLUKLA İLİŞKİLER H. Aras D1-D2

9.04.2025 Çarşamba 14:00 ÖGK NÖ 1 GÜVENLİK SİSTEM VE CİHAZLARI F. Acar D12-D13

9.04.2025 Çarşamba 16:00 ÖGK NÖ 1 İŞ SAĞLIĞI VE İŞ EMNİYETİ F. Acar D12-D13

10.04.2025 Perşembe 11:30 ÖGK NÖ 1 TÜRKİYENİN YÖNETİM YAPISI N. Ç. Topal D11-D10

11.04.2025 Cuma 15:30 ÖGK NÖ 1 HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM B. Şimşek D1-D2

12.04.2025 Cumartesi 13:30 ÖGK NÖ 1 GÜVENLİK VE ACİL DURUM PROSEDÜRLERİ Ş. D. Yeşil D12-D13

7.04.2025 Pazartesi 10:30 ÖGK NÖ 2 KRİMİNOLOJİ B. Şimşek D1

8.04.2025 Salı 11:45 ÖGK NÖ 2 GÜVENLİK TEDBİRLERİ H. Aras D1

9.04.2025 Çarşamba 10:30 ÖGK NÖ 2 KALABALIK YÖNETİMİ F. Acar D1

10.04.2025 Perşembe 14:00 ÖGK NÖ 2 GÜVENLİK YÖNETİMİ F. Acar D11

11.04.2025 Cuma 11:30 ÖGK NÖ 2 SUÇLA MÜCADELEPOLİTİKALARI VE MODELLERİ B. Şimşek D11

12.04.2025 Cumartesi 12:00 ÖGK NÖ 2 KİŞİ KORUMA H. Aras D4

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA (NORMAL ÖĞRETİM)



Tarih Saat Sınıf Ders Adı Öğr. Elemanı Derslik

7.04.2025 Pazartesi 14:30 ÖGK İÖ 1 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE II) Ö. Sırma D12-D13

7.04.2025 Pazartesi 15:00 ÖGK İÖ 1 TÜRK DİLİ II A. Karadoğan D12-D13

7.04.2025 Pazartesi 15:30 ÖGK İÖ 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II A. Korkmaz D12-D13

8.04.2025 Salı 13:00 ÖGK İÖ 1 ÖZEL GÜVENLİK HUKUKU VE GENEL KOLLUKLA İLİŞKİLER H. Aras D1-D2

9.04.2025 Çarşamba 14:00 ÖGK İÖ 1 GÜVENLİK SİSTEM VE CİHAZLARI F. Acar D12-D13

9.04.2025 Çarşamba 16:00 ÖGK İÖ 1 İŞ SAĞLIĞI VE İŞ EMNİYETİ F. Acar D12-D13

10.04.2025 Perşembe 11:30 ÖGK İÖ 1 TÜRKİYENİN YÖNETİM YAPISI N. Ç. Topal D11-D10

11.04.2025 Cuma 15:30 ÖGK İÖ 1 HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM B. Şimşek D1-D2

12.04.2025 Cumartesi 13:30 ÖGK İÖ 1 GÜVENLİK VE ACİL DURUM PROSEDÜRLERİ Ş. D. Yeşil D12-D13

7.04.2025 Pazartesi 10:30 ÖGK İÖ 2 KRİMİNOLOJİ B. Şimşek D4

8.04.2025 Salı 11:45 ÖGK İÖ 2 GÜVENLİK TEDBİRLERİ H. Aras D4

9.04.2025 Çarşamba 10:30 ÖGK İÖ 2 KALABALIK YÖNETİMİ F. Acar D4

10.04.2025 Perşembe 14:00 ÖGK İÖ 2 GÜVENLİK YÖNETİMİ F. Acar D12

11.04.2025 Cuma 11:30 ÖGK İÖ 2 SUÇLA MÜCADELEPOLİTİKALARI VE MODELLERİ B. Şimşek D12

12.04.2025 Cumartesi 12:00 ÖGK İÖ 2 KİŞİ KORUMA H. Aras D1

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ GÜLŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI

ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA (İKİNCİ ÖĞRETİM)


